TECHNICKÝ LIST
   1/6
BRA.D6.622_TL_11/2024         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: MEZIPŘÍRUBOVÁ MOTÝLOVÁ ZPĚTNÁ KLAPKA
2) Typ: BRA.D6.622
3) Charakteristika použití:
• Mezipřírubová motýlová zpětná klapka s děleným uzavíracím diskem.
• Použitelné pro chemické provozy a potravinářský průmysl.
• Tělo a dělený disk jsou vyrobené z nerezové oceli v souladu s přísnými výrobními normami
a řízením jakosti kvality ISO 9001.
• Možnost instalace v horizontální i vertikální pozici.
• V souladu se směrnicí 2014/68/UE (ex 97/23/CE PED), vhodné pro pitnou vodu v souladu s
italským předpisem D.M. 174 (pouze řada 6.021).
• Atest na pitnou vodu dle Vyhl. č. 409/2005 Sb.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
*Pouze na objednávku
KÓD TYP SPECIFIKACE
D6622050 BRA.D6.622 DN 50; L = 43 mm
D6622065 BRA.D6.622 DN 65; L = 46 mm
D6622080 BRA.D6.622 DN 80; L = 64 mm
D6622100 BRA.D6.622 DN 100; L = 64 mm
D6622125 BRA.D6.622 DN 125; L = 70 mm
D6622150 BRA.D6.622 DN 150; L = 76 mm
D6622200 BRA.D6.622 DN 200; L = 89 mm
D6622250 BRA.D6.622 DN 250; L = 114 mm
D6622300 BRA.D6.622 DN 300; L = 114 mm
D6622350 BRA.D6.622 DN 350; L = 127 mm
D6622400 BRA.D6.622 DN 400; L = 140 mm
D6622450* BRA.D6.622 DN 450; L = 152 mm
D6622500* BRA.D6.622 DN 500; L = 152 mm
D6622600* BRA.D6.622 DN 600; L = 178 mm
w
w
w
.